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D.25 C/250/93/2019
wg rozdzielnika

L Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177)
Prawo Zamodwiert Publicznych, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: SUKCESYWNE DOSTAWY
LEKOW | INNYCH PRODUKTOW APTECZNYCH DO LOKALIZACII W WEJHEROWIE, znak: SZP/ZP/N/S/37/2018,
w Zatgczniku nr 4 do SIWZ w punkcie 3 poprzez poprawienie: ,...0 ktédrym mowa w rozdziale VIIl pkt 1.7 nn
SIWZ" na ,,..0 ktérym mowa w rozdziale VIl pkt 1.17 nn SIWZ".

. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177)
Prawo Zamowieri Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamoéwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
SUKCESYWNE DOSTAWY LEKOW | INNYCH PRODUKTOW APTECZNYCH DO LOKALIZACH W WEJHEROWIE,
znak: SZP/ZP/N/S/37/2018, niniejszym przedktadam odpowiedZ Zamawiajgcego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 59 pozycja 1,2,5 czy Zamawiajacy dopusci wycene opakowan x 10 butelek z przeliczenia tak aby
liczba byta zgodna z SIWZ( na rynku dostepne s3 tylko takie opakowania)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze po 10 butelek. W takim przypadku nalezy wycenié:

w poz. 1- wilosci 70 op.

w poz. 2- wilosci 30 op.

w poz. 5- wilosci 110 op.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 59 pozycja 3, czy Zamawiajqcy dopusci wycene opakowania x 8 butelek z przeliczenia tak aby
liczba byta zgodna z SIWZ( na rynku dostepne sa tylko takie opakowania)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zhiorcze po 8 butelek. W takim przypadku nalezy wycenié 135 op.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 59 pozycja 4 , czy Zamawiajacy dopusci wycene opakowania x 6 butelek z przeliczenia tak aby
liczba byta zgodna z SIWZ( na rynku dostepne sg tylko takie opakowania)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza opakowanie zbiorcze po 6 butelek. W takim przypadku nalezy wycenié 125 op.

4, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 27 pozycja 13, czy Zamawiajgcy dopusci wycene opakowania x 28 tabletek powlekanych w ilosci
5,36 opakowania( dostepne jest tyko takie opakowanie?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze po 28 tabletek. W takim przypadku nalezy wyceni¢ 5,36 op.

5. Zapytanie Wykonawecy:

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku s zarejestrowane rdzne postaci leku, pod ta samg nazwa miedzynarodowa,
Zamawiajqcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamowienia wystepujacej postaci doustnej leku w
obrebie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by go zastapi¢ nalezy wycenic ten lek podajac
ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac go wcale?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga aby w takim wypadku wycenié ten lek podajac ostatnig ceng sprzedaiy oraz uwage o jego
braku.

7. Zapytanie Wykonawcy:

cze$é nr 46

Jako producent asortymentu wymienionego w zadaniu 46 zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie dla
tego pakietu terminu dostaw: do 3 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

8. Zapytanie Wykonawecy:

czed$é nr 46

Czy Zamawiajacy dopusci jedli Wykonawca, ktdry jest jednoczesnie wytwdreg asortymentu z Pakietu 46 w celu
potwierdzenia okolicznoéci o ktérych mowa rozdziale VIIl pkt. 1.7, przedstawi ,Zezwolenie na wytwarzanie lub
import produktu leczniczego” wydane przez Gtéwnego Inspektora Farmaceutycznego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SIWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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